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Kuninkaalliselle Papistolle



Kaikkien kuningasten Kuninkaalle ja kaikkien herrojen Herralle
Hänen vihkiytyneitten pyhiensä

hyväksi,

jotka odottavat lapseutta,

ja

”Kaikille niille, jotka avuksi huutavat meidän

Herramme Jeesuksen Kristuksen nimeä

joka paikassa”,

”Uskon huonekunnalle”,

ja

huokaavalle luomakunnalle, joka ikävöiden odottaa 

Jumalan lasten ilmestymistä, 

ON TÄMÄ TEOS OMISTETTU.

”Saattaa kaikille ilmeiseksi, mitä on sen salaisuuden holtaminen, 
joka ikuisista ajoista asti on ollut kätkettynä Jumalassa.”

”Tätä armoa hän on runsaasti antanut meille kaiken-
laiseksi viisaudeksi ja ymmärrykseksi, kun teki 

meille tiettäväksi sen tahtonsa salaisuuden, 
että hän, päätöksensä mukaan, jonka hän 
oli nähnyt hyväksi itsessänsä tehdä siitä 

järjestelystä,minkä hän aikain täyt-
tyessä oli paneva toimeen, yhdis-

tääkseen Kristuksessa kaikki, 
jotka ovat taivaissa ja 

maan päällä.”
Ef. 3:4,5,9; 1:8-10

(Alkuperäisteos julkaistiin vuonna 1881.)



ESIPUHE

Tämän pienen kirjan ensipainos julkaistiin 1881 ja Herran siunauksen kautta on se 
saanut olla hyvin suureksi avuksi sille luokalle, ”Kuninkaalliselle papistolle”, jolle se oli  
erityisesti aiottukin. Moni tähän luokkaan kuuluva on todistanut, että se Herran sormen 
tavoin  on  kirkastanut  heille  Vanhan  Testamentin  esikuvien  merkityksen  tavalla,  jolla 
niitä ei ole koskaan ennen käsitelty. Siten se on johtanut heidät itsensäuhraamisen tielle 
avaamalla heidän silmänsä näkemään seuraavien raamatunlauseiden todellisen merki-
tyksen: ”Antakaa ruumiinne eläväksi uhriksi”, ”Mitä vielä puuttuu Kristuksen ahdistuksis-
ta,  sen minä täytän”,  ”Jos kärsimme yhdessä,  saamme hänen kanssaan myös hallita”, 
”Menkäämme siis hänen tykönsä ’ulkopuolelle leirin’, hänen häväistystään kantaen” sekä 
monien muiden Raamatun todistusten sisällön, jotka yhdistävät Herran kansan häneen 
itseensä sekä ”nykyisen ajan kärsimyksissä” että ”niiden jälkeen tulevassa kunniassa.”

Tekijä iloitsee siitä, että tämä on totta ja rukoilee Jumalaa myös siunaamaan tämän 
uuden painoksen. Tätä kirjaa voidaan pitää Raamatuntutkielmien viidennen osan lisäyk-
senä, vaikka tämä käytännöllisistä syistä ilmestyy omana kirjana.

Tässä  esitettyjen asioiden ymmärtämistä  voidaan pitää  taivaallisena johdatuksena, 
”Jumalan opetuksena”, aikana, jolloin valo oli  aivan välttämätontä Aikakausisuunnitel-
man täydellistä ja selvää esittämistä varten. Ja me toivomme, että ne, jotka ovat tulleet 
siunatuiksi sen avun kautta, joka on annettu tässä pienessä kirjassa, sekä ne, jotka vastai-
suudessa samalla tavalla tulevat siunatuiksi, olisivat myös sitä mieltä, että Jumala on opet-
tanut heitä; sillä otettakoon huomioon, että tekijä on koettanut tarkoin tutkia jokaisen 
kohdan ja jokaisen sovituksen Herran sanan avulla, eikä ole opettanut itsestään mitään. 
Sitä,  mitä  hän on saanut  Herralta  hänen sanansa ja  henkensä kautta,  on hän — niitä 
vastaavien todistusten avulla — esittänyt niille, joilla on korvat kuulla. Huolellinen tutkija 
huomaa, että jos tässä esitettyjen esikuvien sovelluttaminen on oikea, on koko Aikakausi-
suunnitelma sen kautta todennettu — johon kuuluu seurakunnan vanhurskauttaminen, 
pyhittäminen ja kirkastaminen ensin, sekä sen jälkeen kaikkien niiden maan sukukuntiin 
kuuluvien  ennalleenasettaminen,  jotka  sitä  tahtovat.  Minkälaiseen  ihanaan  evankeliu-
miin onkaan silloin tässä avain?

Rakas  lukija,  jos  tässä  esitetyt  asiat  esiintyvät  silmässäsi  totuutena,  herättävät  ne 
varmaankin sinussa voimaa ja halua uhraamaan maalliset harrastuksesi saavuttaaksesi 
korkean kutsusi palkinnon — jotta sinusta tulisi kuninkaallisen papiston jäsen, joka papis-
to  kohta  yhdistyy  verrattomassa  työssä  ”tunnustuksemme  suuren  Ylimmäisen  papin” 
kanssa huokaavan luomakunnan siunaamiseksi. Ja jos saat siunausta näistä totuuksista, ja 
yhdyt niiden henkeen, niin haluat varmaankin tarjota virkistyksen maljan toisille, jotka 
juuri  tarvitsevat sellaista innostuttamista uupuneitten sydäntensä elvyttämiseksi. Ja jos 
tahdot  työskennellä  yhdessä  toisten  kanssa  tässä  palveluksessa,  niin  huomaa,  että  on 
ryhdytty kaikkiin sellaisiin toimenpiteisiin, jotta voisit saada näitä kirjoja hyvin halpaan 
hintaan. Jokainen, joka saa ravintoa Herran pöydältä, tulee myös kunnioitetuksi edulla 
saada yhtyä palvelukseen — ”Jumalan kanssatyöntekijänä”. Kristillisellä rakkaudella,

Teidän veljenne ja palvelijanne Kristuksessa,
Charles T. Russell.


